inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e no item 12.1 do Edital de Concorrência Pública Eletrônica nº
076/2022, homologa o resultado e adjudica o objeto da licitação na forma abaixo
descrita:

ITEM 01: SHIS QL 26, Conjunto 06, Lote 13, Lago Sul - Brasília/DF. Houve
proposta para o item, tendo sido declarada vencedora a proposta no valor de R$
1.595.000,00 (um milhão e quinhentos e noventa e cinco mil reais), realizada por Iara
Ferreira Pinheiro, inscrita no CPF sob o nº XXX.894.861-XX.

MARTIM RAMOS CAVALCANTI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA SPU Nº 21/2022

O SECRETÁRIO SUBSTITUTO DE COORDENAÇÃO E GOVERNANÇA DO
PATRIMÔNIO DA UNIÃO, DA SECRETARIA ESPECIAL DE DESESTATIZAÇÃO, DESINVESTIMENTO